Die XXI julii MDCLIII in scribania majori Gene-
ralis Cathaloniae per dictum Lopes fuit traditad

hec responsio mihi, Sebastiano Costa, scriba majo-

ri Generalis Cathaloniae, personaliter existenti
in scribania majori dicti Generalis, requirens me
quatenum de dicta scriptura absque presenti res-
ponsionem copiam auctenticam non traderem
neque liberarem. Presentibus pro testibus Isidoro
Riambau, notarius, et Jacobo Bravo, tapisserio,
civibus Barcinonae.

Noa quieren acceptar esta respuesta los senyores
deputados que no sea habilitada por los assessores,
porque están en forma de requesta y ha de ser en
forma de supplicación.

197 Tradita copia 11 augusti 1653.
/5r

Die octava aprilis 1477.

Quoniamb magnificus dominus Michael de
Gualbes, miles in civitate Barcinonae domicilia-
tus, instavit et obtinevit literas monitorias sub
pena excomunicationis ab honorabili domino of-
ficiali reverendi domini Barchinonensi episcopi,
adversus nobilem dominum Matheum de Monca-
da, deputatum Generalis Cathaloniae et nobilem
domnam Aufresinam de Moncada, eius uxorem,
tentat et valet facere contra eos exequutionem vir-
tute retroclami in curia honorabili vicarii Bar-
cinonae, ratione certarum pretensarum pensio-
numc debitarum censualis mortui, quod dicti
nobiles conjuges, ut asseritur faciunt et prestant
dicto domino Michaeli Gualbes et dictus dominus
Matheus de Moncada, deputatus, proposuit in
consistorio dominorum condeputatorum suorum,
quod ipse et dicta nobilis uxor sua voleban gaude-
re prerogativis et praeheminetiis ratione dicti of-
ficii deputati, et eo durante omnes alii deputati
praedecessores sui usi fuerunt in similibus casibus.
Propterea reverendus dominus frater Anthonius
Delgado, magister in sacra pagina, Franciscus
Ramis, civis Barcinonae, una cum dicto nobili
Matheo de Moncada, deputato Generalis princi-
patus Cathaloniae, et multium honorabiles viri,
domini Marchus Sartado, canonicus Urgellensis,
et Joannes Saportella, domicellus, auditores com-
putorum dicti Generalis, una cum honorabile Jo-
anne Rossell, decretorum doctore absente a prae-
senti civitate Barcinonae, de consilio // 197/5v //
honorabili Arnaldi Mas, Anthonii Mitjans, Petri
de Clariana et Geraldi Gordiola, legum docto-
rum, ac etiam honorabili Petri Boquet, alterius
ex assessoribus dicti Generalis, qui omnes fuerunt
concordes super et de infrascriptis visa quadam
deliberatione facta per reverendum dominum ar-
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[ 1653 ]

a. resposta intercalada entre els folis 196v-197r del trienni
1650-1654.
b. a continuació ratllat, y requiere.
c. a continuació ratllat, protestando que si retardare el dar
dicha copia procederá adelante contra el dicho deán por los
medios y fuerças en derecho permitidas pués no se perderá
por el deseo de asegurarse de no causar perjuicio.
d. a continuació ratllat, copia.

a. no quieren ... supplicación, interlineat al marge esquerre.
b. escriptura intercalada entre els folis 196v-197r del trienni
1650-1654.
c. a continuació ratllat, censu.

chiepiscopum Tarrachonensis et alios condeputa-
tos suos nona decembris anno 1446; et viso qua-
dam actu tempore reverendi domini fratris An-
thonii Petri, abbatis monasterii Montisserrati, et
aliorum condeputatorum suorum 19 julii 1459;
visa etiam quadam litera per reverendum fra-
trem Pontium Andreum, abbatem Rivipulli, et
alios condeputatos suos emanata nona februarii
1470; visa inquam alia deliberatione per reveren-
dum fratrem Michaelem Sampso, abbatem Sanc-
ti Salvatoris de Breda, et alios condeputatos suos
facta 22 augusti anno 1472; visisque capitulis do-
mus et informati de praedictis in similibus obser-
vatis, deliberarunt in sequentem, virtum docto-
rum iuris peritorum, quod attento quod domini
deputati et auditores computorum eorum trien-
nio durante deserviunt officio et servitio publicis
totius principatus Cathaloniae, nec possunt aut
debent in his aliquo modo turbari et seu impedire,
propterea, dictus nobilis Matheus de Moncada,
unus ex dictis dominis deputatis a quoquam eius
triennio durante et in tali servitio et vacatione rei
publicae existente, non potest impetiri aut conve-
niri neque eius dicta nobilis uxor et socia, quia
amb sunt unum corpus et una caro et sic conuscat
et gaudet eadem prerogativa honore et privilegio
// 197/6r // queque dicta nobilis uxor sua deser-
viendo prout dicti nobilis mariti sui praesentis est
in haec civitate, ubi ad est consistorium domino-
rum prerogativarum et praeheminentiarum, si
ab aliquo aut ab aliquibus impetantus aut conve-
niantur fiat solita provisio per dominos deputatos
contra impetentes et sic turbantes dictum offi-
cium dominorum deputatorum et auditorum
computorum.

Vidit Mitjans. Vidit Petrus Boquet, assessor. Vi-
dit Guardiola. Vidit Arnaldus de Mas.

Ita notatum est in libro Anthonii Llombart, folei
1, pagina 2a. Concordat cum originali, Costa,
scriba majori Generalis Cathaloniae.

197 Insiculacions a 15 de juliol 1653. A.
/8r

Sereníssima senyor.

Lo consistori dels deputats y oÿdors de comptes
del General de Cathalunya,b unànimes y confor-
mesc disposan los capítols de Cort, inseguintd

lae voluntat de sa magestat, que Déu guarde, 
segons que per vostra altesa los és estat expli-
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cata, presentenb dos memorials contenints los
nulosc noms de les persones que han y se troban
insiculadas en esta casa, ab nota de las que per
leals vassalls de la magestat eran estadas desensi-
culadas. Y axí mateix, notat las personas que ha
arribat a notícia de dits deputatsd ésser insicula-
des ab privilegis de França, ésser mortas y ésser
ben passadas al enemich.